平成２６年７月31日
　サッカー３級・４級審判員　様
(一社)長崎県サッカー協会
専務理事　 小川勇二
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  審判委員長　 小 川 直 仁
　　　 　                                          (公印省略)

2014年更新講習会の開催について(ご案内)

　時下、審判員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。かねてより、本協会の事業推進のためにご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。
　さて、標記の件につきまして更新講習会を開催いたします。例年同様、申込んでからの受講となりますので、下記の要領で手続きを行ってください。

記

１　実施期日　　長崎がんばらんば国体九州ブロック大会が８月に開催され　    ・場所  　るため、更新講習会は９月中旬に実施します。
              　詳しい日程については、長崎県サッカー協会ホームページに８月上旬までに記載予定ですのでご確認ください。

２　申込手順　  下記の手順で申し込んでください。

	 パソコンで日本サッカ－協会ホームページを開く。

              　　　　　　　 　　　　　↓

	 『登録はこちらから(Kick off)』をクリックし審判員
 をクリックする。

              　　　　　　　 　　　　　↓

	 『審判登録番号』『パスワード』を入力し自分のサイ
 トにログインする。

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　↓

	 『更新講習会申込み』をクリックし申し込む。

※申込をすれば、どの地区で受講されても結構です。

３　申込期間　　前期　８月　１日～　８月３１日
                後期　９月２１日～１０月　４日

４　持参品　　審判証(写真付)、筆記用具、2014～2015年競技規則
　　　　　　　　※受講の出欠を審判証のバーコードで確認しますので、審　　　　　　　　　判証を必ずご持参ください。

５　注意　（１）2014年２月以降に４級審判員の資格を取得された方は、　　　　　　　　　９月からのルール改正の説明がありますので、ぜひとも　　　　　　　　　ご参加ください。（ご自分のサイトから2014年～2015年　　　　　　　　　の新しい競技規則を購入されてご持参ください。）
（２）更新講習会には、スリッパでの参加はご遠慮ください。
（３）今回の更新講習会を受講しなかった場合は来年度に審
判員として登録ができなくなりますのでご注意ください。
[bookmark: _GoBack]              （４）今後、郵送での案内を廃止する予定です。必ず連絡のとれるメールアドレスをKick offにご登録ください。